Warszawa 15 pazdziernika 2010 r.

Wydzial Zaméwien Publicznych
Komendy Stolecznej Policji
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dotyczy: postepowania prowadzonego w irybie przetargu nieograniczonego na ,Dostawy cze$ci
zamiennych do pojazdéw marek: Skods, Peugeot, Volkswagen, Opel”.
WZP-2327/10/89/T.

Wydzial Zaméwien Publicznych KSP, dzialajgc w imieniu Zamawiajacego, zgodnie z art. 38
ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.
759 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawg”, uprzejmie informuje o tresci pytan zadanych przez Wykonawcow

i udzielonych przez Zamawiajacego odpowiedziach:

Pytanie 1:

Prosz¢ o podanie numeréw nadwozia VIN pojazdéw wyspecyfikowanych w przetargu, bez tych
informacji nie jest mozliwy precyzyjny dobor zadanego asortymentu.

Odpowied%:

Zamawiajacy ponizej podaje numery nadwozi do poszczegdlnych marek odpowiednio do zadania
1.Zadanie nr 1 ,, Dostawy cz¢éci zamiennych do pojazdéw marki Skoda”

a. Skoda Octavia 2.0. — nr VIN TMBCE 11U31X433505

b. Skoda Octavia 1.9 TDI — nr VIN TMBIJG 41U568846630

¢. Skoda Fabia 1.4 —nr VIN TMBDB16Y 137629907

2.Zadanie nr 2 ,, Dostawy cz¢Sci zamiennych do pojazdéw marki Peugeot”

a. Peugeot Boxer 330 M — nr VIN VF3ZBRMFRB17807036

b. Peugeot 307 2.0 HDI Kombi — nr VIN 33ERHYB83818413

¢. Peugeot 307 1.6 - nr VIN VF33CNFUL84491196

3.Zadanie or 3 “ Dostawy cze$ci zamiennych do pojazdéw marki Volkswagen”

a. Volkswagen Passat — nr VIN WVWZZZ3CZ8P015358 |

b. Volkswagen T-4 TDI — nr VIN WVI1ZZZ70ZI1X 037450

4. Zadanie nr 4 “Dostawy czedci zamiennych do pojazdéw marki Opel”

a. Opel Astra 1.4 — nr VIN WOLOTGF4845010015
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Pytanie 2: Skoda Fabia Sedan — poj. siln. 1.4 Jakie jest konkretnie oznaczenie silnika lub nr VIN
potrzebne jest to do ustalenia nr katalogowego pozycji 8, 11, 12,17, 19.

Odpowiedi:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 1 pkt 1 lit. ¢

Pytanie 3: Pozycja nr ,,5” z formularza cenowego — zadanie nr 1, W Fabii Sedan nie ma silnika
wycieraczki tyl. Czy pominaé te pozycje czy uwzgledni¢ model HB tub Combi.

Odpowieds:

Zamawiajacy informuje, ze w pozycji nr 5 Formularza cenowego nalezy uwzglednié model Combi.

Pytanie 4: Pozycja nr ,,19° z formularza cenowego — zadanie nr 1. prosze sprecyzowal, ktory
przewod ~ pod maska jest pierwsza czes$é tzw, chwyt powietrza, potem jest przewod do obudowy filtra
powietrza, potem jest przewdd za obudowg w strone przeplywomierza.

Odpowied#:

Zamawiajacy informuje, ze w pozycji nr 19 Formularza cenowego nalezy podaé przewo6d do chwytu

powietrza.

Pytanie §: Skoda Octavia — poj. siln. 2.0 Prosz¢ o podanie oznaczenia silnika lub nr VIN
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 1 pkt 1 lit. a

Pytanie 6: Pozycjanr,2” z Formularza cenowego — zadanie nr 1. Puszka bezpiecznikéw ta w
kabinie samochodu czy ta pod pokrywa silnika.

Odpowied%:

Zamawiajacy informuje, ze pozycja nr 2 Formularza cenowego dotyczy puszki bezpiecznikéw pod

pokrywa silnika.

Pytanie 7:  Skoda Octavia — poj. siln. 1.9 TDI Pozycja nr ,,2” i ,,3” z formularza cenowego —
zadanie nr 1. Dotyczy przednich drzwi czy tylnych.

Odpowied#:
Zamawiajacy informuje, 2¢ zapis pozycji 2 i 3 Formularza cenowego dotyczy przednich drzwi.

Pytanie 8: Pozycja nr,,14”i,,18” z formularza cenowego — zadanie nr 1. Tutaj chodzi chyba o t¢
sama uszczelke.

Odpowied#:

Zamawiajacy informuje, ze w pozycji 14 i 18 Formularza cenowego te dwie uszczelki nie sa takimi

samymi uszczelkami,
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Pytanie 9: Pozycjanr,,19” i,,20” z formularza cenowego — zadanie nr 1. Przewod zasilajacy i
powrotny wystepuje w komplecie. Zaoferowaé jeden zestaw czy dwa.

Odpowied#:

Zamawiajacy informuje, ze w pozycji nr 19 i 20 Formularza cenowego nalezy zaoferowac¢ dwa osobne

przewody.

Pytanie 10: Pozycja nr ,,32” z formularza cenowego — zadanie nr 1. Zabezpieczenie przegubu
Zewnetrznego ¢zy wewnetrznego.

Odpowied#:

Zamawiajacy informuje, ze zapis w pozycji 32 Formularza cenowego dotyczy zabezpieczenia

przegubu zewnetrznego.

Zamawiajacy dokonuje zmiany tre§ci SIWZ poprzez zmiang:
a. Rozdz IX. pkt. 2, ktdry otrzymuje brzmienie:
» 2. Termin skladania ofert upbywa w dniu 20.10.2010 r. do godz. 11:00”
b. Rozdz XI. pkt 1, ktéry otrzymuje brzmienie:
. 1. Otwarcie zlozonych ofert nastqpi w dniu 20.10.2010r. 0 godz. 11:30”
Tresé udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje SIWZ nalezy traktowaé wiazaco dla Stron.
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